CÓDIGO DO CERTIFICADO: 72NKY-N5GD9-EE6EF-PX4U2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/72NKY-N5GD9-EE6EF-PX4U2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRÊS ANOS DE EXTENSÃO NO CURSO DE
BACHARELADO EM ENFERMAGEM DA FACULDADE FASUP COM O PROJETO “PRIMAVERA COM
SAÚDE”: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de GUSTAVO RUBENS DE
CASTRO TORRES, KLEBIANE MARCIA PEREIRA SILVA, BRAZ MARQUES PINHO DE SEABRA NETO,
RENATA CARDOSO FULY E FLÁVIA MARIA BARROS LAVRA foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de
Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, que será realizado no período de 27 a 30 de
janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO